de tüm mesailerini şirkete hasretmeleri nedeniyle diğer çalışanlar gibi bordrodan ücret aldıklarını, bu 
nedenle ayrıca ücret veya huzur hakkı istemediklerini bildirdiler.  

Yapılan müzakereler sonucunda, yönetim kurulu üyelerine ücret veya huzur hakkı tayinine gerek 
bulunmadığına, denetçiye 2010 yılı için yıllık brüt 2.500,00 TL (ikibinbeşyüz Türk Lirası) ücret 
ödenmesine oybirliğiyle karar verildi. 

8. Finansman Genel Müdür Yardımcısı Haluk Kaya söz alarak, faaliyet raporunda bu konuda yapılan 
açıklamalar doğrultusunda 2010 ve izleyen yıllara ilişkin kâr dağıtım politikaları hakkında genel kurula